- 13425 Erud. D. Joannes Hrzebavik, Moravus, Clobucensis, metaphysicae et ethicae auditor
 13426 Erud. D. Joannes Straka, Moravus, Telczensis, metaphysicae et ethicae auditor
 13427 Erud. D. Josephus Rumpeli, Silesius, Rattiboriensis, metaphysicae et ethicae auditor
 13428 Erud. D. Wilhelmus Hons, Moravus, Lipnicensis, metaphysicae et ethicae auditor

Problemata a dominis baccalaureis discussa.

Physicum:

An ad conservationem mundi plus lucis, an umbrarum sit in universo?

Mathematicum:

An optica anamorphotica ex umbra symmetria corporis obligatur?

[1805] Deo optimo, maximo, auspice. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu et imprimis inclytae facultati philosophicae eveniat. Ad majorem Dei ter optimi maximi gloriam. Anno 1719, mense Junio, die 1, ab hora octava matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratur, in quo 118 perillustres, generosi, reverendi ac nobiles domini, artium liberalium et philosophiae baccalaurei, ritu solemni, more institutoque academico prima earundem artium liberalium et philosophiae laurea condecorabuntur. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Joannis Milwenzl e Societate Jesu, ss. theologiae doctoris, caesareo academici collegii ac universitatis Olomucensis ejusdem Societatis Jesu rectoris Magnifici, annuente Rev. ac Exim. P. Joanne Kugler e Societate Jesu, ss. theologiae doctore nec non praenominatae universitatis Ampl. cancellario, supremo ac generali studiorum praefecto, promotore Rev. ac Doct. P. Joanne Hillebrandt Societatis Jesu, artium liberalium et philosophiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico ac ordinario.

Nomina dominorum baccalaureorum:

- 13429 Perill., Gen. ac Erud. D. Joannes Franciscus Nob. D. ab Einpach S. R. I. eques, Austriacus, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi
 13430 Nob. ac Erud. D. Antonius Ignatius de Rosenfeldt, patritius Iglaviensis, ex convictu Olomucensi
 13431 Erud. D. Carolus Antreich, Austriacus, Mistelbacensis
 13432 Erud. D. Antonius Cžížek, Boemus, Reginae-Hradecensis
 13433 Erud. D. Franciscus Lang, Austriacus, Viennensis
 13434 Erud. D. Christianus Heintz, patritius Brunensis
 13435 Erud. D. Sebastianus Ridl, Moravus, Brunensis
 13436 Perill., Gen. ac Erud. D. Andreas Sebastianus S. R. I. eques de Jerin, Silesius, ex convictu Olomucensi
 13437 Erud. D. Ferdinandus Watzlavik, Silesius, Hulczinensis
 13438 Erud. D. Franciscus Hueber, Moravus, Cremsiriensis
 13439 Erud. D. Joannes Sissenbeck, Austriacus, Patzmansdorffensis, ex seminario s. Xaverii